

برگزاری جلسه سرنوشت ساز انتخابات فدراسیون فوتبال؛ هر سه نامزد تایید صلاحیت شدند؟

خبر بدون منبعی که دیشب در برخی رسانه‌ها از تأیید صلاحیت هر سه نامزد ریاست فدراسیون فوتبال حکایت داشت با چه هدفی منتشر شد؟

به گزارش سایت خبری پرسون، خبر تأیید صلاحیت هر سه نامزد انتخابات هشتم شهریور به شکل غیر رسمی و از منابع نامشخص بارها در رسانه‌ها دیده شده در حالی که مجید شهیدی فر مدیرکل حراست وزارت ورزش روز گذشته رسماً اعلام کرد: «تا فردا (شنبه) تکلیف احراز یا عدم احراز صلاحیت نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال در کمیته بدوی اعلام می‌شود.»

در این گفت و گوی کوتاه دو نکته به صورت شفاف مشخص است، اینکه امروز شنبه پنجم شهریور در خصوص تأیید یا رد صلاحیت نامزدها تصمیم گیری خواهد شد و هنوز در این خصوص تصمیم نهایی اتخاذ نشده و اینکه کمیته بدوی انتخابات متولی تصمیم گیری در این خصوص خواهد بود که امروز به جمع بندی نهایی می‌رسد.

با این وجود خبر بدون منبعی که دیشب در برخی رسانه‌ها از تأیید صلاحیت هر سه نامزد ریاست حکایت داشت با چه هدفی منتشر شد آن هم در شرایطی که یکی از اعضای کمیته بدوی هم حاضر نبود رسماً این خبر را اعلام کرده و یا حتی مورد تأیید ضمنی قرار بدهد.

در سوی دیگر چهره جنجالی شناخته شده‌ای که در مکاتبه با نهادهای بین المللی فوتبال متأسفانه سوابق تاریکی دارد و به تازگی از یک باشگاه لیگ برتری کنار گذاشته شده شب گذشته تلاش کرد به صورت غیر رسمی نامزدهای انتخابات و البته گزینه مورد نظر خودش را به تأیید خیالی برساند تا برای ماجراجویی‌های بعدی سناریوی مناسبی را رقم بزند و مطابق معمول برای فوتبال ایران مشکل ساز شود.

با این وجود صبح امروز یکی از اعضای کمیته بدوی انتخابات اظهارات شهیدی فر مدیرکل حراست وزارت ورزش را مورد تأیید قرار داده و از تصمیم گیری کمیته بدوی در این خصوص و همچنین برگزاری جلسه سرنوشت ساز این کمیته خبر داده که امروز شنبه پنجم شهریور انجام می‌شود.

روز گذشته همچنین نامه‌ای در فضای مجازی منتشر شد که نشان می‌داد روز ۲۳ مرداد اعضای کمیته بدوی به نامزدها اعلام کرده‌اند که صلاحیت آنها مورد تأیید قرار گرفته، اتفاقی که البته پیش از دریافت نتایج استعلام قضائی نامزدها انجام شد اما در همان نامه این قید و تعهد دیده می‌شد که نامزدها می‌بایست تا روز انتخابات از هرگونه اقدام شائبه برانگیز خودداری کنند که در غیر این صورت کمیته بدوی می‌تواند در خصوص تأیید صلاحیت‌ها تجدید نظر کند.

اتفاقاً متن این نامه به خوبی نشان می‌دهد اعلام صلاحیت‌ها در فاصله ۲۱ روز تا مجمع نهایی نبوده و کمیته بدوی همچنان تا پیش از برگزاری مجمع به اعتراف اعضای خودش و بر مبنای این مستندات و مدارک موجود می‌تواند در خصوص تأیید یا رد صلاحیت نامزدها تصمیم گیری کند.